Ректору ФГБОУ ВО ВГМУ
им. Н.Н. Бурденко Минздрава России

______________________________________
                         (Ф.И.О.(при наличии))

от _____________________________________
                         (Ф.И.О.(при наличии)  заявителя)
Тел. : ____________________________________

Е-mail:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении льготы по оплате за обучение

Прошу предоставить мне, _________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии) заявителя)
льготу по оплате за обучение ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
(указать Ф.И.О., категорию обучающихся, курс, факультет, направления подготовки)
обучающегося по договору об оказании платных образовательных услуг № ____ от «___» _____ ____ г.
Льготу по оплате за обучение прошу предоставить в виде:
- рассрочки по оплате обучения;
- отсрочки по оплате обучения;
- отмены пени за просрочку по оплате обучения по договору об обучении
     нужное подчеркнуть

Академическая задолженность______________________
						имеется/отсутствует
Дисциплинарные взыскания 	______________________
						имеются/отсутствует
Задолженность по оплате обучения ______________________
						имеется/отсутствует
Основания предоставления льготы:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(указать причины, дающие заявителю право претендовать на предоставление льготы по оплате за обучение)

Период отсрочки/рассрочки по оплате обучения: _____________________________________
_____________________________________________________________________________________
Мнение деканата:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Приложение:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
документы, подтверждающие основания предоставления льготы

______________________________ /_______________________/
          подпись                                                    Ф.И.О. заявителя
[bookmark: _GoBack]«___»__________ ____ г.
2